- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于组织本地企业报名参加第五届中国韶关

大数据创新创业大赛“技术需求发布”

活动的通知

各县（市、 区）科技局，韶关高新区科创局：

为促进本地产业技术升级与创新资源对接，现面向全市企业

征集技术需求，择优纳入第五届中国韶关大数据创新创业大赛重

点攻关目录。相关事项通知如下：

一、征集内容

（一）传统产业升级需求（如智能制造、能耗优化、供应链

数字化等）

（二）大数据技术需求（如数据治理、算法开发、云平台搭

建等）

（三）人工智能应用需求（如AI 质检、预测性维护、智能

决策等）

二、参与价值

（一）需求精准曝光：入选需求将制作专题宣传片，在大赛

期间各大渠道全国推送。

（二）优先对接资源：匹配大赛 200+优质企业与技术团队，

享绿色对接通道。

（三）政策支持倾斜：成功合作项目择优配套扶持资金，纳

- 2 -

入“南岭团队项目储备库”。

三、填报方式

请于 2025 年 7 月 11 日前填报好《企业技术需求征集表》，

以文档或扫描文件发送至邮箱：zgsgdsjds@163.com。

附件：《企业技术需求征集表》

韶关市科学技术局

2025 年 6 月 17 日

mailto:zgsgdsjds@163.com

	关于组织本地企业报名参加第五届中国韶关
	大数据创新创业大赛“技术需求发布”
	活动的通知